Predmetom kúpnej zmluvy sú archívne dokumenty, ktoré boli na zasadnutí Archívnej rady SNG dňa 3. 
októbra 2018 odporučené zakúpiť:

Archívne dokumenty Alfréda J. Černa, podľa prílohy č. 1 kúpnej zmluvy č. 03/2018/AR

II.

Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet uvedený v článku I. tejto zmluvy za cenu 1050 € (slovom 
jedentisícpäťdesiat EUR). Týmto predávajúci postupuje kupujúcemu výkon majetkových práv v zmysle 
Autorského zákona č. 185/2015 Z.z. v znení neskorších predpisov.

III.

Predávajúci prehlasuje, že predávaný predmet je jeho výlučným vlastníctvom a neviaznu na ňom žiadne